主旨: 誠徵博士後研究人員
單位: 台大牙醫學院 姜昱至醫師實驗室
研究內容:
本實驗室目前在研究牙科生醫材料之改進，研究內容包含覆髓治療之材料、抗齲齒之材料等，欲徵求有基礎化學理論、生物化學或合成材料等相關經驗的博士後研究員。
應徵者條件:
1. 化學(工)、材料、高分子系(所)等具有基礎化學理論相關知識者
2. 獨立研究之能力
3. 能配合計畫之執行
薪資待遇:
比照博士後研究人員規定
工作地點:
台大牙醫學院 329實驗室
聯絡方式:
簡小姐 (02)2312-3456 # 67336
Mobile: 0910194508
[bookmark: _GoBack]e-mail: chienyutine@gmail.com

有意應徵者請先跟簡小姐聯絡，再傳個人履歷(包含碩博士班研究內容)至de.ychiang@gmail.com信箱，初步審核後會再進行面試通知